
&aĚĚ

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0024168505

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení:

dále jen pojistitel

a

Město Žamberk
Sídlo' Žamberk, Masarykovo náměst' 166, PSČ 564 01
Zastoupena: Mgr. jiřím Mencákem, starostou
lČ: 00279846
Zápis v registru ekonomických subjektů čsú
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. 19-1321320309/0800
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a přIlohami tvoří nedílný celek.

Kategorie PZ
Název
IČ
Sjednatelské číslo
jméno a přIjmenI jednajÍcÍ osoby;
id jednajÍcÍ osoby

Distributor pojištění 1
Samostatný zprostředkovatel jednajÍcÍ jako pojišťovací agent
Allrisk a.s.
49610929
7770310004
Ing. jaroslav Bednář, 0002762910

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:
PN

Ing. Martina Čadová, mc14148, ID 0000757220
RŘ Brno, UW 8891303000
NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D3 k PS 0024168505

Článek l.
Předmět dodatku pojistné smloůvY

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem nás|edujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

1. Protože došlo ke změnám v pojištěni oproti základní pojistné smlouvě, v souladu s ČI. 5 pojistné smlouvy dochází
k vyúčtování a/nebo změně pojištěných osob oproti příloze č. 1 základní pojistné smlouvy. Tyto změny jsou
uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, který se týká změn v pojištěni za sjednané pojistné období od 30.6.2023
do 29.6.2024 takto:
pojistné za provedené změny v tomto období činí 8.797,-KČ a je splatné k datu 25.7.2024 na účet pojistitele číslo

2. Pro následujÍcÍ pojistné období od 30.6.2024 do 29.6.2025 činí roční pojistné pro všechny pojištěné zaměstnance
dle přílohy Č. 2 tohoto dodatku 53.980,- KČ a je splatné k datu 25.7.2024 na účet pojistitele číslo

o pojistné smlouvy).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1vyhotovení, pojišťovací agent obdrží 1vyhotovení
a pojistitel si ponechá 1 vyhotoveni. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 3 strany a 2 přílohy.

3. pojistná smlouva se doplňuje o následujÍcÍ ujednání: pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plněni Či službu
z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankci,
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga
se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a spojeného
královstvI Velké Británie a Severního Irska. Dále také spojených států amerických za předpokladu, že neodporují
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

4. pojistná smlouva se doplňuje o následujÍcÍ ujednání: Pro případ, že se na pojistníka při uzavÍrání smluv vztahuje zákon
č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv {zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem
stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do přIslušného formuláře datovou
schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadáni smlouvy do tohoto
registru. pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného
znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacím, nezveřejňuji.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se úČinky pojištěni,
včetně práv a povinností z něj vyp|ývajÍcÍch, vztahujíi na období od data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

- 2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D3 k PS 0024168505

6. Přílohy:
Příloha č. 1- vyúčtování za proběhlé pojistné období od 30.6.2023 do 29.6.2024.
Příloha č. 2 - přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 30.6.2024 do 29.6.2025

V Brně dne 18. 6. 2024

cpp
AHCE GROU
Á POJIŠ
NcE G

,

|TELSTV
602 00

Česka po s., Vie
Lenka Zaťková Ing.

Pověřena vedením odděleni Vrchní disponent -
korporátní klientely upisovatel

V Brně dne 1'8. OZ 2024
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích.
Schváleno usnesením Rady města
Žamberka
Č. 43/2024-RADA/2096 (
ze dne 17.7.2024

Město Žamberk
Mgr.jiří Mencák

starosta

Ť)

J
_ --

-3 -



l
Klient: Město Zamberk Číslo PS: 0024168505 Platnost PS od: 30.6.2023 Platnost PS do: 29.6.2024

tňanta pojlštěnt
' 4

q 'P " . ^. . 4 2'5
pammetr pQjištěnf

LirNt plněM na I PU 150 000 150 000 200 000 200 000 O o o Q O o O o o O O o q o o o o q o O O

Kategorie zaměstnance B B B B O O D O O O O O O O O O O O O O O O O O O

Odcizení věci NE NE NE NE O O O O O O O O O O O O O O O O O O Q O O

Cidá Hnančnf Bima ANO ANO ANO NE O O O O O O O O O O O O O O O Q O O O O O

Vedné prwedená pt&ce NE NE NE NE O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C) O

Územní platnost ČR ČR ČR ČR O amber O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

Spohgůč%t 1Q/1000 10/1000 10/1000 10/1000 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

LP/1PU NE NE NE NE O D O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

Roční pojistné vc. slev 860 440 850 565 a o o o o Q O O O O O o O o O O O O Q Q O

Aktuální výše spotřebovaného pojistného za všechný pojištěné vc. všech změn 104 797 KČ Vyúčtování poj. za 8 797
Ročni a poměrné pojistné za všechný pojištěné 96 000 40 226 -31 429 up|ynu|ý rok
Varianta Osobní nebo Příjmení a Jméno Počet jiný počátek jiný konoc Roční pQjistné PoMmó pQjistné k Středisko pojiMné za 8tředi$ko
pojištěni rodné čÍslo osob pojištění pQjištěni kč zmplacenf Kč pojistné k wácenl KČ KČ

2 B BEZ SEZNAMU OSOB 82 30.9.2023 36080 O -26986

:'či'tá BEZ SEZNAMU OSOB 9 30.9.2023 5940 O -4443
1 inančni újma

4 B BEZ SEZNAMU OSOB 82 1.10.2023 .46330 34626 O

3 B"čistá , BEZ SEZNAMU OSOB 9 1.10.2023 7650 6701 Ofinanční ijma



l
Klient: Město Žamberk " CIšló PS " 0024168505 Platnost PŠ od: 30.6.2024 PÍatnost PS do: 29.6.2025
vananta po)ištěn1

K t n n' QPmametr pojištění

=LiMt phění na 1 PU 150 ÓDO 150 000 200 000 200 000 o o o o o O O O Q O O q O o O O O O o O O

Kwtegoňe zaměsmance B B B B D O O O o O O O O O O O O O Q O O O O O 0

Oddzenf věa NE NE NE NE O O O O O O O O Q O O O O O O O O O O O O

ČIStá ňmnčnf újm ano ano ano ne o o o o o o o o o o o o o o o o q o o o o
-VMně pmodoná pcáce NE NE NE NE O O O O O O O D O O O O O O O O O O O O O

Územní platnost ČR ČR ČR ČR O amber O O O O O O O O O O O O O O O Q O O O

Spduúčast 10/1000 10/1000 10/1000 10/1000 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

RLPm LP/1PU NE NE NE NE O O O O O O O O O D O O O O O O O O O O O

Roční pojismé vc. skv 660 440 850 565 o o o (j o o o o o ó o q o o o o o o o o o

Aktuální výše spotřebovaného pojistného za všechný pojištěné vC. všech změn 53 980 KČ Vyúčtování poj. za O
Ročni a poměrné pojistné za všechny pojištěné 53 980 O O uplynulý rok

Varianta Osobní nebo Příjmení a Jméno Počet jiný počátek jiný konec Ročni pcýistné Poměm6 p<ýktné k Nespotřebované Středisko pojistné za středisko
pojištění rodné číslo osob pojištěni pojištění kč zaplaceni KČ pojistné k vrácení KČ KČ

4 B BEZ SEZNAMU OSOB 82 46330 O O
B+čistá BEZ SEZNAMU OSOB 9 7660 O O

3 finanční újma


